זאת נקודת חיבור חשובה לתלמידים. אם הרגשות אינם דומים, יש קרקע פורייה לשאול מדוע, מה גורם לאנשים להרגיש כך כלפי המקום שלהם)

ידע:

נספר שהיום הוא 'יום גוש קטיף' במערכת החינוך, ולציון יום זה נעסוק בקשר שבין אדם למקום מגוריו. תכנית ההתנתקות מגוש קטיף יצאה לפועל בחודש אב תשס"ה / 2005, אך יום גוש קטיף נקבע בחוק דווקא בחודש שבת, ביום שבו עלה לקרקע היישוב הראשון בגוש קטיף ב-1980. נשאל: מדוע לדעתכם, יום 'גוש קטיף' נקבע דווקא במועד עליית היישוב הראשון לקרקע ולא ביום פינוי גוש קטיף? נשוחח על כך שיום הזיכרון לחורבן גוש קטיף נקבע דווקא ביום שבו עלו לגוש, בשל הרצון לזכור את הבנייה ולא את ההרס, את החיבור למקום ולא רק את הכאב שבהתנתקות.